
Analisis Tingkat Kemiskinan Di Provinsi
NTT

By RIFKI KHOIRUDIN

WORD COUNT 5131 TIME SUBMITTED 13-JAN-2020 09:22PM

PAPER ID 53774187



























20%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Analisis Tingkat Kemiskinan Di Provinsi NTT
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

adoc.tips
Internet

ejurnalunsam.id
Internet

eprints.ums.ac.id
Internet

eprints.undip.ac.id
Internet

docslide.us
Internet

eprints.uny.ac.id
Internet

digilib.unila.ac.id
Internet

eprints.radenfatah.ac.id
Internet

digilib.unpas.ac.id
Internet

media.neliti.com
Internet

anzdoc.com
Internet

161 words — 3%

111 words — 2%

110 words — 2%

87 words — 2%

63 words — 1%

54 words — 1%

47 words — 1%

46 words — 1%

33 words — 1%

32 words — 1%

31 words — 1%



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

digilib.uin-suka.ac.id
Internet

www.scribd.com
Internet

jurnal.unimed.ac.id
Internet

repository.ut.ac.id
Internet

repository.uinjkt.ac.id
Internet

taufan-nirwana.blogspot.com
Internet

jimfeb.ub.ac.id
Internet

repository.unhas.ac.id
Internet

docplayer.info
Internet

pustaka.unpad.ac.id
Internet

eprints.stainkudus.ac.id
Internet

journal.feb.unmul.ac.id
Internet

jurnal.uns.ac.id
Internet

repository.radenintan.ac.id
Internet

28 words — 1%

25 words — < 1%

21 words — < 1%

21 words — < 1%

19 words — < 1%

18 words — < 1%

17 words — < 1%

17 words — < 1%

15 words — < 1%

13 words — < 1%

13 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

9 words — < 1%



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

repo.pusikom.com
Internet

fr.scribd.com
Internet

stie-lhokseumawe.ac.id
Internet

repository.uinsu.ac.id
Internet

nisaalviqiyyah.blogspot.com
Internet

ejournal.stiesia.ac.id
Internet

id.123dok.com
Internet

jurnal.umsu.ac.id
Internet

lib.unnes.ac.id
Internet

repository.ipb.ac.id
Internet

docobook.com
Internet

ejournal.unsrat.ac.id
Internet

Sunarsih Sunarsih, Slamet Haryono, Fahmi Yahya.
"Pengaruh Profitabilitas, Leverage, Corporate
Governance, dan Ukuran Perusahaan Terhadap Tax Avoidance
(Studi Kasus Pada Perusahaan Yang Tercatat Di Jakarta Islamic
Index Tahun 2012-2016)", INFERENSI: Jurnal Penelitian Sosial

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%



39

40

41

EXCLUDE QUOTES ON

EXCLUDE
BIBLIOGRAPHY

ON

EXCLUDE MATCHES OFF

Keagamaan, 2019
Crossref

Rd. Qoyyimatul Fitriah W. "Pengaruh Economic
Value Added, Profitabilitas, Leverage, dan Earning
Per Share terhadap Return Saham Pada Perusahaan Oil dan Gas
Periode 2011 -2016", Jurnal Ilmiah Al-Tsarwah, 2019
Crossref

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet

eprints.umm.ac.id
Internet

8 words — < 1%

5 words — < 1%

4 words — < 1%


	Analisis Tingkat Kemiskinan Di Provinsi NTT
	By RIFKI KHOIRUDIN

	Analisis Tingkat Kemiskinan Di Provinsi NTT
	ORIGINALITY REPORT
	PRIMARY SOURCES


